In Dei Nomine Amen Anno Domini 1714 die vero 29 novembris

Mensis dicti Anni 1714

Joannes Baptista Fini de Massignano Nec non Josephus, Bartolomeus, et

Petrus *eorum* filiorum, in primis supradicti filij renunciantes Lege prima

Et secunda, codice quod cum eo ac Lege sub patria potestate ac omnibus

Alijs legibus ad favorem filiorum, facientibus prout manibus tactis scripturis
Juravere & et renuntiavere & mihi cogniti & presentes et personaliter

Constituti coram Me Notario et testibus & non vi & sed

Sponte & ac omni meliori modo & Titulo venditionis Jure proprio

Vendiderunt, alienaverunt, cesserunt, et concesserunt Domino Andree

Quondam Angeli Possentis de Massignano una eorum planterreni Domum,

Ad usum Stabule positam intus Massignani in contradà vie bore iuxta à Mare

Magazzeni Reverendi Domini Nicolai Pandolfi et à Monte Cella vinaria Magistri
Fabiani quondam Antonij super domus supradicti venditoris, et antea viam publicam et

Alios fines & Nec Non unam cellam vinariam positam contigue dicte Sta-

Bule prope desuper viam Medij Comitatis antea dicte planterreni Domus

Ad usum Stabule, à Monte Cellam vinariam Reverendi Domini Caroli Antonij Gervasij
À Mare Cellam Vinariam Reverendi Domini Nicolai Pandolfi, et alios veriores fines si

Qui sunt & pro summa scutorum sexaginta Monete de Julij decem
Scuto quolibet pacto tamen redimendi semper et quandcumque etiam

Si excederet centum vel plurimum Annorum, sic per pactum & et non alias &
Alias & Et supradicti intendunt observare infrascriptis pactis et

Conditionibus & Hinc igitur est. In primis che li detti Venditori siano

Tenuti, et obligati con detti denari redimere una Casa venduta dal

Signore Giuseppe Orlando Masci come Procuratore del Signore Giuseppe Filippo Monta-
Ni dalla Città di Loreto preso per Salvino alli Ilario, e Nicola figlioli del quondam Nicola